
realizovaných projektů Příběhy našich
sousedů vznikla výstava, jež atraktivní formou představí příběhy lidí, jejichž osudy byly
v projektu zmapovány.

1

Smlouva o zajištění výstavy
Příběhy našich sousedů

Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464, PSČ 156 00
IČO: 002 41 857
DIČ: CZ00241857
zastoupená Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou
(dále jen ?MČ Praha-Zbraslav?)

a

Post Bellům Production, s. r. o.
se sídlem Štěpánská 704/61, Praha 1, PSČ 110 00
IČ: 09670688
DIČ:CZ09670688; plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočka Praha Smíchov,
č. účtu:
zastoupená Mgr. Janem Poloučkem, jednatelem
(dále jen ?Post Bellům Production?)

(společně dále jen ?smluvní strany?)

se spolu dohodly na uzavření smlouvy o tomto obsahu:

I. Preambule:
Vzhledem k tomu, že
1. MČ Praha-Zbraslav má zájem, aby byly zpřístupňovány široké veřejnosti příběhy jejích

občanů, kteří prožili důležité dějinné události 20. století, a aby byly prezentovány zejména
příběhy lidí, jejichž vzpomínky natáčeli žáci a studenti místních škol, a docházelo tak
k budování pocitu sounáležitosti lidí různých generací s místem, kde žijí.

2. Post Bellům Production je dceřinou společností zapsaného ústavu - neziskové organizace
Post Bellům, jež má bohaté zkušenosti s natáčením rozhovorů celoživotních vzpomínek
s pamětníky, je zakladatelem projektu Paměť národa - internetového archivu vzpomínek
čítajícího na 4500 publikovaných svědectví pamětníků. Zapsaný ústav Post Bellům uzavřel
s MČ Praha - Zbraslav dne 20. 12. 2019 Smlouvu o spolupráci při zajištění série kultumě-
vzdělávacích projektů Příběhy našich sousedů a vzdělávacích workshopů Praha-Zbraslav
(dále také jen ?Smlouva44).

3. MČ Praha - Zbraslav má zájem, aby na základě



4. Post Bellům Production je obchodní společností, jež byla založena zejména za účelem výroby
a produkce kulturních akcí a publikační činnosti. V rámci své činnosti zajišťuje pro Post
Bellům, z. ú. veškeré produkční a publikační práce.

dohodly se spolu smluvní strany na uzavření této smlouvy o zajištění
výstavy navazující na kulturně-vzdělávací projekt Příběhy našich sousedů
dle Smlouvy tohoto znění:

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek společnosti Post Bellům Production uspořádat na svůj
náklad a na své nebezpečí exteriérovou výstavu nazvanou ?Příběhy našich sousedů Praha-
Zbraslav?, která představí 5 pamětnických příběhů, na jejichž sběru se podílejí ve
školním roce 2020/2021 žáci Základní školy VI. Vančury městské části Praha-Zbraslav
v rámci stejnojmenného projektu dle Smlouvy (dále také jen ?Výstava44),a to v rozsahu,
v termínech a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. MČ Praha-Zbraslav se zavazuje zaplatit společnosti Post Bellům Production za realizaci
výstavy a tisk sborníku sjednanou cenu, a to ve výši a za podmínek stanovených touto
smlouvou.

3. Výstavou se dle této smlouvy rozumí výstava s názvem ?Příběhy našich sousedů?, která
představí pamětníky natočené žáky základních škol z městské části Praha-Zbraslav ve
školním roce 2020/2021 v rámci stejnojmenného projektu. Výstava bude koncipovaná jako
exteriérová. Bude obsahovat fotografické portréty pamětníků pořízené profesionálním
fotografem, stručný životopis pamětníka, citaci z jeho vyprávění a dále skutečnost, že jeho
vyprávění zaznamenali žáci z městské části Praha-Zbraslav. Výstava bude doplněna o tištěné
leporelo v rozsahu 6 stran v počtu 200 ks (viz čl. IV. odst. 6).

Článek III.
Doba plnění

1. Termín zahájení Výstavy je stanoven na 1. 9. 2021, tj. po zakončení stejnojmenného
projektu, přičemž instalace proběhne v týdnu předcházejícím tomuto termínu. Lokalita a
přesné umístění výstavy bude dle oboustranné dohody písemně upřesněno MČ Praha-
Zbraslav nejpozději do 31.7.2021 a to minimálně na
koordinátorky projektu Příběhy našich sousedů

popřípadě jiné osoby pověřené vedením Post Bellům
Production.

2. Výstava bude trvat po dobu tří měsíců od zahájení.

Článek IV.
Spolupráce

1. Spolupráce mezi MČ Praha-Zbraslav a společností Post Bellům Production při plnění
předmětu této smlouvy se bude uskutečňovat na základě pravidelných konzultací.

2. Za MČ Praha-Zbraslav se konzultace zúčastní referentka pro kulturu za
společnost Post Bellům Production se konzultace zúčastní regionální koordinátor projektu
Příběhy našich sousedů, popřípadě jiná osoba pověřená vedením Post Bellům Production .

2



3. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé konzultace se budou konat dle potřeby na základě
předchozí telefonické domluvy.

4. Post Bellům Production se zavazuje zajistit výrobu 6 ks výstavních plakátů (specifikovaných
v Příloze č. 1 této smlouvy) a zároveň jejich dodání do prvního místa konání výstavy a jejich
instalaci a deinstalaci.

5. Po deinstalaci předá Post Bellům Production na žádost MČ Praha-Zbraslav plakáty zástupci
MČ Praha-Zbraslav v místě a ěase, na kterém se strany dohodnou.

6. Post Bellům Production zajistí výrobu tištěného leporela v rozsahu 6 stran v počtu 200 ks,
jehož obsahem budou výsledky projektu Příběhy našich sousedů MČ Praha-Zbraslav.

Článek IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za realizaci výstavy podle této smlouvy ve výši
59 540,- Kč (slovy: padesát devět tisíc pět set čtyřicet korun českých). Podrobný
rozpočet výstavy je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha číslo 1.

2. Celková cena bude MČ Praha-Zbraslav uhrazena společnosti Post Bellům Production
bezhotovostním převodem na základě faktury následovně:

a) Část celkové ceny ve výši 29 770,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc sedm set sedmdesát korun
českých) do 30. 6. 2021.

b) Část celkové ceny ve výši 29 770,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc sedm set sedmdesát korun
českých) do 30. 9. 2021.

3. Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného doručení
MČ Praha-Zbraslav. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky
z účtu MČ Praha-Zbraslav.

4. Faktury musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že
faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.

5. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy
pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém případě se ruší původní doba její
splatnosti, a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet
dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli. Po tomto vrácení je
zhotovitel povinen vystavit nový doklad se správnými náležitostmi a s novou lhůtou
splatnosti.

Článek V.
Vlastnické právo k plakátům a sborníkům a nakládání s nimi

1. Plakáty a 200 ks leporel dle článku II. odst. 3 této smlouvy se převádí z majetku společnosti
Post Bellům Production do majetku MČ Praha-Zbraslav dnem jejich předání a převzetí MČ
Praha-Zbraslav.

2. Dnem předání a převzetí plakátů se rozumí instalace plakátů v místě 1. konání výstavy.
Dnem předání a převzetí tištěných sborníků se rozumí den jejich předání zástupci
objednatele v souladu s článkem IV. odst. 7 této smlouvy.

3

3. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé konzultace se budou konat dle potřeby na základě 
předchozí telefonické domluvy.

4. Post Bellům Production se zavazuje zajistit výrobu 6 ks výstavních plakátů (specifikovaných 
v Příloze č. 1 této smlouvy) a zároveň jejich dodání do prvního místa konání výstavy a jejich 
instalaci a deinstalaci.

5. Po deinstalaci předá Post Bellům Production na žádost MČ Praha-Zbraslav plakáty zástupci 
MČ Praha-Zbraslav v místě a ěase, na kterém se strany dohodnou.

6. Post Bellům Production zajistí výrobu tištěného leporela v rozsahu 6 stran v počtu 200 ks, 
jehož obsahem budou výsledky projektu Příběhy našich sousedů MČ Praha-Zbraslav.

Článek IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za realizaci výstavy podle této smlouvy ve výši 
59 540,- Kč (slovy: padesát devět tisíc pět set čtyřicet korun českých). Podrobný 
rozpočet výstavy je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha číslo 1.

2. Celková cena bude MČ Praha-Zbraslav uhrazena společnosti Post Bellům Production 
bezhotovostním převodem na základě faktury následovně:

a) Část celkové ceny ve výši 29 770,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc sedm set sedmdesát korun 
českých) do 30. 6. 2021.

b) Část celkové ceny ve výši 29 770,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc sedm set sedmdesát korun 
českých) do 30. 9. 2021.

3. Splatnost faktur činí 21 kalendářních dnů a počíná běžet od jejich prokazatelného doručení 
MČ Praha-Zbraslav. Povinnost zaplacení ceny je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu MČ Praha-Zbraslav.

4. Faktury musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že 
faktury musí mít náležitosti daňového dokladu.

5. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy 
pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém případě se ruší původní doba její 
splatnosti, a objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti počne běžet 
dnem doručení řádně opravené či nově vystavené faktury objednateli. Po tomto vrácení je 
zhotovitel povinen vystavit nový doklad se správnými náležitostmi a s novou lhůtou 
splatnosti.

Článek V.
Vlastnické právo k plakátům a sborníkům a nakládání s nimi

1. Plakáty a 200 ks leporel dle článku II. odst. 3 této smlouvy se převádí z majetku společnosti 
Post Bellům Production do majetku MČ Praha-Zbraslav dnem jejich předání a převzetí MČ 
Praha-Zbraslav.

2. Dnem předání a převzetí plakátů se rozumí instalace plakátů v místě 1. konání výstavy. 
Dnem předání a převzetí tištěných sborníků se rozumí den jejich předání zástupci 
objednatele v souladu s článkem IV. odst. 7 této smlouvy.

3



3. Smluvní strany se dohodly, že obsah výstavy nebo její jednotlivé části může se souhlasem
druhé smluvní strany vystavit kterákoli ze stran i při jiné příležitosti, než předpokládá tato
smlouva. Pokud to bude možné s ohledem na stav plakátů, zavazuje se MČ Praha-Zbraslav
jako jejich vlastník pro uvedenou odsouhlasenou příležitost plakáty vypůjčit společnosti
Post Bellům Production k vystavení.

Článek VI.
Licenční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdy při realizaci Výstavy dle této smlouvy dojde
ke vzniku autorského díla, jehož autorem bude společnost Post Bellům Production, je
společnost Post Bellům Production povinna poskytnout k takovému autorskému dílu MČ
Praha-Zbraslav bezúplatně licenci.

2. V případě, že při realizaci Výstavy dle této smlouvy vznikne autorské dílo, jehož autorem
nebude společnost Post Bellům Production, je tato povinna buď zajistit licenci přímo pro
MČ Praha-Zbraslav, nebo k takovému autorskému dílu opatřit licenci tak, aby mohla MČ
Praha-Zbraslav poskytnout podlicenci.

3. Licence bude poskytována k užití v souladu s aktivitami MČ Praha-Zbraslav pro neziskové
účely a bezplatně. Licence bude poskytována jako nevýhradní a je poskytována
v následujícím rozsahu:

a) časový rozsah: neomezený;
b) teritoriální rozsah: neomezený;
c) množstevní rozsah: neomezený;
d) ke všem známým způsobům užití díla.

Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují, že při plnění této smlouvy budou vždy dbát účelu Paměti
národa, jak je uveden na internetovém portálu www.pametnaroda.cz.

2. Společnost Post Bellům Production se zavazuje, že v rámci projektu bude MČ Praha-
Zbraslav uvádět jako partnera výstavy, a to následujícím způsobem:
? uvede logo MČ Praha-Zbraslav ve všech tiskových materiálech týkajících se Výstavy,

tedy jak na výstavních plakátech, tak i v tištěném sborníku;
? bude třetí subjekty informovat o finančním přispění MČ Praha-Zbraslav v rámci

mediální komunikace ohledně Výstavy (tiskové zprávy, zahajovací řeč apod.).
? při realizaci Výstavy umístí na viditelném místě informaci o spolufinancování projektu

MČ Praha-Zbraslav včetně jejího loga.
? v případě konání prezentačních akcí či tiskových konferencí přizve k účasti zástupce

MČ Praha-Zbraslav.
3. Společnost Post Bellům Production je povinna podobu tiskových materiálů a jiných forem

propagace MČ Praha-Zbraslav jako partnera Výstavy s MČ Praha-Zbraslav průběžně
konzultovat a akceptovat její připomínky k formě a způsobu propagace.

4. Post Bellům Production bere na vědomí, že k výše uvedené prezentaci smí používat pouze
loga v podobě a za podmínek, které MČ Praha-Zbraslav předá společnosti Post Bellům
Production do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

5. Post Bellům Production prohlašuje, že veškeré shromažďování dat se děje v souladu
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu

4

3. Smluvní strany se dohodly, že obsah výstavy nebo její jednotlivé části může se souhlasem 
druhé smluvní strany vystavit kterákoli ze stran i při jiné příležitosti, než předpokládá tato 
smlouva. Pokud to bude možné s ohledem na stav plakátů, zavazuje se MČ Praha-Zbraslav 
jako jejich vlastník pro uvedenou odsouhlasenou příležitost plakáty vypůjčit společnosti 
Post Bellům Production k vystavení.

Článek VI.
Licenční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, kdy při realizaci Výstavy dle této smlouvy dojde 
ke vzniku autorského díla, jehož autorem bude společnost Post Bellům Production, je 
společnost Post Bellům Production povinna poskytnout k takovému autorskému dílu MČ 
Praha-Zbraslav bezúplatně licenci.

2. V případě, že při realizaci Výstavy dle této smlouvy vznikne autorské dílo, jehož autorem 
nebude společnost Post Bellům Production, je tato povinna buď zajistit licenci přímo pro 
MČ Praha-Zbraslav, nebo k takovému autorskému dílu opatřit licenci tak, aby mohla MČ 
Praha-Zbraslav poskytnout podlicenci.

3. Licence bude poskytována k užití v souladu s aktivitami MČ Praha-Zbraslav pro neziskové 
účely a bezplatně. Licence bude poskytována jako nevýhradní a je poskytována 
v následujícím rozsahu:

a) časový rozsah: neomezený;
b) teritoriální rozsah: neomezený;
c) množstevní rozsah: neomezený;
d) ke všem známým způsobům užití díla.

Článek VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují, že při plnění této smlouvy budou vždy dbát účelu Paměti 
národa, jak je uveden na internetovém portálu www.pametnaroda.cz.

2. Společnost Post Bellům Production se zavazuje, že v rámci projektu bude MČ Praha- 
Zbraslav uvádět jako partnera výstavy, a to následujícím způsobem:

• uvede logo MČ Praha-Zbraslav ve všech tiskových materiálech týkajících se Výstavy, 
tedy jak na výstavních plakátech, tak i v tištěném sborníku;

• bude třetí subjekty informovat o finančním přispění MČ Praha-Zbraslav v rámci 
mediální komunikace ohledně Výstavy (tiskové zprávy, zahajovací řeč apod.).

• při realizaci Výstavy umístí na viditelném místě informaci o spolufinancování projektu 
MČ Praha-Zbraslav včetně jejího loga.

• v případě konání prezentačních akcí či tiskových konferencí přizve k účasti zástupce 
MČ Praha-Zbraslav.

3. Společnost Post Bellům Production je povinna podobu tiskových materiálů a jiných forem 
propagace MČ Praha-Zbraslav jako partnera Výstavy s MČ Praha-Zbraslav průběžně 
konzultovat a akceptovat její připomínky k formě a způsobu propagace.

4. Post Bellům Production bere na vědomí, že k výše uvedené prezentaci smí používat pouze 
loga v podobě a za podmínek, které MČ Praha-Zbraslav předá společnosti Post Bellům 
Production do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

5. Post Bellům Production prohlašuje, že veškeré shromažďování dat se děje v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a Nařízením Evropského parlamentu

4



povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních
předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny jen
písemně formou dodatků.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž MČ Praha-Zbraslav obdrží dva
stejnopisy a společnost Post Bellům Production jeden z nich.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné,
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez zbytečných
odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným
a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení
původního, neplatného či neúčinného. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění
této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o
registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou
seznámeny s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich
vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění

5

a Rady (EU) 2016/679 (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zavazuje se získat
příslušný souhlas všech dotčených osob.

Článek VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit
v případě, že realizátor nebude dodržovat své povinnosti podle harmonogramu, případně
porušovat další povinnosti dle této smlouvy. Tím nejsou dotčeny případy, ve kterých je
objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy na základě právních předpisů.

2. Odstoupení od smlouvy musí mít písemné vyhotovení a musí být doručeno druhé ze
smluvních stran, a to buď osobně, nebo zasláno prostřednictvím držitele poštovní licence. V
pochybnostech o doručování se má za to, že zásilka byla doručena třetího dne po jejím
předání k poštovní přepravě.

3. Pro případ odstoupení smluvní strany dojednávají, že ke dni odstoupení dojde mezi stranami
k zúčtování dosud prokazatelně vynaložených nákladů. Případný přeplatek se společnost
Post Bellům Production zavazuje vrátit MC Praha-Zbraslav nejpozději do 15 dnů
po provedeném a odsouhlaseném zúčtování dle předcházející věty.

ČlánekVIII.
Závěrečná ustanovení

1. Na práva a

a Rady (EU) 2016/679 (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zavazuje se získat 
příslušný souhlas všech dotčených osob.

Článek VIII.
Ukončení smluvního vztahu

1. Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit 
v případě, že realizátor nebude dodržovat své povinnosti podle harmonogramu, případně 
porušovat další povinnosti dle této smlouvy. Tím nejsou dotčeny případy, ve kterých je 
objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy na základě právních předpisů.

2. Odstoupení od smlouvy musí mít písemné vyhotovení a musí být doručeno druhé ze 
smluvních stran, a to buď osobně, nebo zasláno prostřednictvím držitele poštovní licence. V 
pochybnostech o doručování se má za to, že zásilka byla doručena třetího dne po jejím 
předání k poštovní přepravě.

3. Pro případ odstoupení smluvní strany dojednávají, že ke dni odstoupení dojde mezi stranami 
k zúčtování dosud prokazatelně vynaložených nákladů. Případný přeplatek se společnost 
Post Bellům Production zavazuje vrátit MC Praha-Zbraslav nejpozději do 15 dnů 
po provedeném a odsouhlaseném zúčtování dle předcházející věty.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Na práva a povinnosti v této smlouvě blíže neupravené se použijí ustanovení právních 
předpisů České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Změny této smlouvy mohou být, po jejím podpisu oběma smluvními stranami, řešeny jen 
písemně formou dodatků.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž MČ Praha-Zbraslav obdrží dva 
stejnopisy a společnost Post Bellům Production jeden z nich.

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují bez zbytečných 
odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, platným 
a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neplatného či neúčinného. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o 
registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou 
seznámeny s jejím obsahem, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich 
vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a splnění

5



závazků touto smlouvou založených a že byla uzavřena po vzájemné dohodě podle
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

1) Rozpočet Výstavy s názvem Příběhy našich sousedů Praha-Zbraslav (5 týmů).

d-7- loijV Praze dne ?& ^ V Praze dne

Městská část Praha Zbraslav
Ing. Zuzana Vejvodová, starostka Mgr. Ján Poloueek, jednatel

Schváleno usnesením
RMČ / 2MČ Praha - Zbraslav

číslo

ze dne 28.06. 2021

za správnost:


